

PREISLISTE - MAXICARAVAN 2019

SAISON	MAXI 8x3	MAXI 8x4	ERWACHSENE/ KINDER	TIERE	2. AUTO
B*	€ 35,00	€ 55,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 4,00
C**	€ 50,00	€ 70,00	€ 6,00	€ 6,00	€ 5,00
D	€ 90,00	€ 105,00	€ 9,00	€ 9,00	€ 6,00
E***	€ 70,00	€ 85,00	€ 6,50	€ 6,50	€ 6,00

Kinder im Alter von 0-24 Monaten sind frei

RABATTE SAISON: B* - C** BEI MIND. 10 UEBERNACHTUNGEN MINUS 10% - Ermäßigungen sind nicht kombinierbar mit anderen angeboten. E*** BEI MIND. 6 UEBERNACHTUNGEN MINUS 10 % - Ermäßigungen sind nicht kombinierbar mit anderen angeboten.

Besucher: zugelassen nach der Freigabe der persönlichen Daten und die Zahlung der Gebühr nach der Preisliste der im Büro angezeigt wird. Die Preise beinhalten: Energieverbrauch (Wasser, Strom, Gas. usw.), Nutzung der Küchenutensilien, Benutzung der Klimaanlage oder Heizung, Nutzung des TV-Anschlusses/kein Satellit

DIE PREISE BEINHALTEN NICHT:

KURTAXE wird nach der Gemeindeverordnung des Jahres 2019 angewendet werden.

FIXKOSTEN: Euro 20.00 pro Aufenthalt ohne Haustiere - Euro 40,00 pro Aufenthalt mit Haustiere (obligatorisch)

LEIHGEBÜHR BETTWÄSCHE: je. 7,00 €/Person/Wechsel (falls erforderlich) LEIHGEBÜHR HANDTÜCHER: je. 7,00 €/Person/Wechsel LEIHGEBÜHR BETTDECKE: je. 4,50 €/Person/Wechsel (falls erforderlich)

Babybett frei (mit Buchung) gegen eine Kaution von € 20,00

Bezugsfertig: Die Maxicaravan sind ab 15.00 Uhr verfügbar, oder wenn die Unterkunft bevor der Ankunft zu Verfügung steht, auch am Anreise nach dem Check-in.

Die Abreise muss bis 10.00 Uhr erfolgen; andernfalls wird ein Betrag von 10,00 € für jede angefangene Stunde in Rechnung gestellt.

Nebenkosten: siehe gehängt Liste in die Maxicaravan. Jeder Verlust oder Beschädigung wird extra berechnet. Es ist verboten, eigene elektr. Geräte anzuschließen, andernfalls behält sich die Direktion vor, einen Mehrbetrag von 5,00 - 10,00 € in die Rechnung zu stellen.

DIE KÜCHE, HERD, GESCHIRR MUSS SAUBER UND ORDENTLICH GELASSEN WERDEN.

ZUSÄTZLICHE REINIGUNG € 50,00. DER SCHADEN WIRD NACH DER PRUFUNG KALKULIERT.

Bezahlung: Bei Buchung 30% im Voraus in Form von Zahlungsanweisung oder Überweisung, Rest bei Ankunft.

Anzahlung

- wird total einbehalten bei Stornierung innerhalb 60 Tagen vor gebuchtem Datum
- wird zu 50% einbehalten bei Stornierung 90 59 Tage vor gebuchtem Datum,
- ab dem 10 . Tag vor gebuchtem Datum wird der Gesamtbetrag in Rechnung gestellt.
- abzüglich Bearbeitungsgebühr Euro 30,00

Die Stornierung muss eingeschrieben, per Fax oder Email erfolgen.

Bezahlung des Aufenthaltes erfolgt bei Ankunft, es wird keine Rückerstattung bei früherer Abreise geleistet.

Beim Einchecken verlangen wir eine Kaution von Euro 100,00 . Diese wird Ihnen am Abreisetag zurückgegeben, wenn keine Schäden in der Wohnung festgestellt werden.

Bürodienste können nur während der Öffnungszeiten in Anspruch genommen werden: 8-12 / 15-18 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 GESCHLOSSEN FÜR URLAUB: 07/01/19-02/02/19 JANUAR FEBRUAR MÄR2 APRIL SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER С DEZEMBER GESCHLOSSEN FÜR URLAUB: 06/01/20-01/02/20 02/02/19-24/03/19 D 12/07/19-25/08/19 BÜROZEITEN 25/03/19-12/04/19 26/08/19-15/09/19 13/04/19-01/05/19 16/09/19-24/10/19 В 08:00 - 12:00 02/05/19-29/05/19 25/10/19-19/12/19 15:00 - 18:00 WILLKOMMEN 30/05/19-11/07/19 20/12/19-06/01/20

Camping Amici di Lazise - Località Fossalta - Strada del Roccolo, 8 - 37017 Lazise (VR) - Italia







